Hệ thống chính trị, hệ thống hành chính của tỉnh phải tiếp tục được nâng tầm trong quản trị, mang

tính công nghiệp, hiện đại, bắt kịp với mục tiêu phát triển chung của tỉnh và xu thế đi lên của cả nước.

Nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy kính chúc các đồng chí lãnh đạo, nguyên lãnh đạo Đảng, Nhà nước và những người con quê hương Thái Bình tiêu biểu sức khỏe, an khang, thịnh vượng, luôn hoàn thành thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ và thành công trong cuộc sống.